
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 30.06.25 23:36:47

info@ctd.cz
416 734 218

EPSON WORKFORCE PRO WF-M4619DWF

Cena celkem: 4 331 Kč
 (bez DPH: 3 579 Kč)
Běžná cena: 4 764 Kč
Ušetříte: 433 Kč
Kód zboží: TISE9126
Part No.: C11CK74401
Záruka: 12 měs. IČO / 24 měs. EU
Stav: Nové zboží

Popis

Epson WorkForce Pro WF-M4619DWF

Černobílá multifunkční inkoustová tiskárna formátu A4 nabízející funkce tisku, skeneru, kopírky a faxu. Rozlišení tisku je až
4800 × 1200 DPI, rozlišení skeneru až 1200 × 2400 DPI a rychlost tisku až 25 stran za minutu. Potěší také automatický
oboustranný tisk, zásobník na papír s kapacitou 250 listů či automatický podavač dokumentů s kapacitou 35 listů.
Tiskárna také nabízí snadné přímé ovládání prostřednictvím čelního panelu s dotykovým LCD displejem o úhlopříčce 2,7".
Připojení lze jednoduše realizovat jak drátově skrze USB či síťový Ethernet port, tak bezdrátově pomocí technologie Wi-Fi.
Pro rychlý tisk je přítomen USB host port. Samozřejmostí je pak možnost bezdrátového tisku z mobilních zařízení
prostřednictvím Apple AirPrint, Epson iPrint či Mopria.

Tiskárna je dodávána s náplní, která nabízí výdrž až 2200 stran černobíle.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: černobílý tisk, skenování, kopírování, fax
Formát tiskárny: A4
Technologie tisku: inkoust
Rychlost tisku: 25 str./min
Rozlišení: 4800 × 2400 DPI
Oboustranný tisk: automatický
Rozhraní: USB 2.0, RJ-45, Wi-Fi, USB host port, 2× RJ-11
Hmotnost: 10,1 kg


